

# 기부금품모집 및 사용내역에 대한 회계감사보고서

기 관 명 : 사회복지법인 한국생명의전화

모집기간 : 2023년 03월 18일부터 2023년 12월 31일

## 회계 감사보고서

사회복지법인 한국생명의전화 귀중

2024년 4월 23일

본 감사인은 사회복지법인 한국생명의전화의 2023년 3월 18일부터 2024년 3월 31일까지의 기부금품모집 및 사용내역을 감사하였습니다. 본 감사인의 책임은 동 기부금품모집 및 사용내역 보고서에 대하여 감사를 실시하고 이를 근거로 이 기부금품 모집 및 사용내역 보고서에 대하여 의견을 표명하는데 있습니다.

본 감사인은 대한민국의 회계감사기준에 따라 감사를 실시하였습니다. 이 기준은 본 감사인이 기부금품모집 및 사용내역보고서가 왜곡표시되지 아니하였다는 것을 합리적으로 확신하도록 감사를 계획하고 실시할 것을 요구하고 있습니다. 감사는 기부금품모집 및 사용내역보고서의 내용을 뒷받침하는 증거자료에 대하여 검증하는 것을 포함하고 있습니다.

동 보고서는 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 제14조에서 요구되는 보고를 위하여 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령과 사회복지법인 한국생명의전화의 회계규정에 따라 작성되었습니다. 따라서 위 기부금품모집 및 사용내역 보고서는 기업회계기준에 따른 재무보고를 목적으로 작성된 것이 아닙니다.

본 감사인의 의견으로는 사회복지법인 한국생명의전화의 2023년 3월 18일부터 2024년 3월 31일까지의 기부금품모집 및 사용내역보고서는 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률과 사회복지법인 한국생명의전화의 회계규정에 따라 적정하게 표시하고 있습니다.

이 촌 회 계 법 인  
대표이사 김 명 진



목 차

I. 기부금품 모집 등록 내역 및 사용결과 .....	1
II. 지출내역 .....	3
III. 세부지출내역 .....	7

**I. 기부금품 모집 등록 내역 및 사용결과**

사회복지법인 한국생명의전화는 2023년 3월 18일부터 2023년 12월 31일까지 자살 예방 관련 사업(위기 상담, 인식개선 캠페인, 자살 유가족 지원 등)으로 300,661,221원의 기부금품을 모집하였습니다. 이는 당초 모집목표액의 131.9%에 해당하는 금액으로 위 사업을 위한 지출 내역은 다음과 같습니다.

<당초 모집등록 내역>

(단위 : 원)

사용분야		금 액	사용세부일정	비 고
사 업 비	청소년자살예방사업	10,000,000	2023.03.18~ 2023.12.31	-아동·청소년 생명존중 교육 -청소년생명존중캠페인 -자살유자녀심리상담 -청소년위기상담
	자살위기상담사업	30,000,000	2023.03.18~ 2023.12.31	-전화상담 콜시스템 개편 -자살위기상담센터운영지원
	자살예방인식개선사업	149,000,000	2023.03.18~ 2023.12.31	-생명사랑 캠페인 진행(기부물품)
	자살자유가족지원	5,000,000	2023.03.18~ 2023.12.31	-자살유가족 모임공간 운영관리 -텔레케어 -유가족심리지원 -자조모임및상담
모집비용		34,000,000	2023.03.18~ 2023.12.31	-모집액의 15% 이내
<b>합 계</b>		<b>228,000,000</b>		

<실 모집 및 집행내역>

(단위 : 원)

사용분야		금 액	사용세부일정	비 고
사 업 비	청소년자살예방사업	14,415,920	2023.03.18~ 2024.03.31	-아동·청소년 생명존중 교육
	자살위기상담사업	31,500,000	2023.03.18~ 2024.03.31	-자살위기상담센터 운영지원
	자살예방인식개선사업	206,414,532	2023.03.18~ 2024.03.31	-생명사랑 캠페인 진행 (기부물품 131,124,687원 포함)
	자살자유가족지원	7,370,297	2023.03.18~ 2024.03.31	-자살유가족 모임공간 운영관리 -유가족심리지원 -자조모임및상담
모집비용		40,960,472	2023.03.18~ 2024.03.31	-모집액의 15% 이내
<b>합 계</b>		<b>300,661,221</b>		
<b>(현 금)</b>		<b>(169,536,534)</b>		
<b>(물 품)</b>		<b>(131,124,687)</b>		

사회복지법인 한국생명의전화는 당초 등록된 사용계획대로 기부금 집행을 2024년 3월 31일까지 완료하였으며, 모집비용 또한 당초 등록된 대로 모집액의 15% 이내에서 집행하였습니다.

## II. 지출내역

당해 기간 중 현금(총 169,536,534원)으로 모집된 기부금품의 지출내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

구 분		세부내용	지출액
대분류	중분류		
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 교복케어 강사비	4,140,000
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 교복케어 출장비	20,000
청소년자살예방사업		청소년 자살예방교육 프로그램 교육간식 구입비	53,920
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 교복케어 강사비	1,286,080
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 교복케어 강사비	2,193,920
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 교복케어 워크북 제작비	6,140,000
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 평가회비	141,000
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 평가회비	45,000
청소년자살예방사업		청소년 자살예방 교육프로그램 호스팅비	396,000
자살위기상담		서울생명의전화 전화상담 사업비 전출	8,250,000
자살위기상담		서울생명의전화 전화상담 사업비 전출	1,500,000
자살위기상담		성북구자살예방센터 사업비 전출	1,750,000
자살위기상담		서울생명의전화 전화상담 사업비 전출	20,000,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	97,800
자살예방인식개선사업		2023 자살예방캠페인 운영대행업체 중도금 지급	10,000,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	51,850
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 사진촬영 진행경비	23,700
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 사진촬영 진행경비	70,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 영상 USB 운임비 지출의 건	19,800
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 진행경비	11,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 근로장학생 중간 평가회 진행경비	123,900
자살예방인식개선사업		레포트 행사 참고조사 진행경비	168,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 협찬사(허쉬) 미팅 진행경비	11,600
자살예방인식개선사업		밤길걷기 협찬사(허쉬) 미팅 진행경비	23,500
자살예방인식개선사업		레포트 행사 참고조사 진행경비	26,500
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 진행경비	34,300

구 분		세부내용	지출액
대분류	중분류		
자살예방인식개선사업		우편발송비	4,940
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 진행경비	69,000
자살예방인식개선사업		우편발송비	2,700
자살예방인식개선사업		밤길걷기 코스답사 진행경비 36.6km페이스메이커코치,팀리더OT및코스답사	41,100
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 구급의약품 구매의 건	4,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 구급의약품 구매의 건	4,400
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 진행경비	28,300
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	19,500
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	33,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	16,500
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	137,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 코스 답사 차량 주유비	55,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 운임비 지출의 건	38,500
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 근로장학생 최종 평가회 진행경비	78,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 부스물품 구매의 건	39,200
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 진행경비	53,900
자살예방인식개선사업		밤길걷기 유관업체 방문 진행 경비_방문선물비	15,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 유관업체 방문 진행 경비_주유비	20,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 업무용 메일 프리미엄 서비스 가입의 건	19,900
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 및 현장답사 진행경비	14,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 운임비 지출의 건	55,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	49,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	18,500
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	44,800
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	200
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	20,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	42,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	55,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 현장 사전세팅 진행 경비	36,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 운영 진행경비1	4,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 운영 진행경비1	50,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 운영 진행경비1	23,100

구 분		세부내용	지출액
대분류	중분류		
자살예방인식개선사업		밤길걷기 운영 진행경비1	15,200
자살예방인식개선사업		밤길걷기 운영 진행경비2	9,900
자살예방인식개선사업		밤길걷기 간식 구입비(허쉬)	8,000,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	950,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 우편(택배)발송비	12,500
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 우편(택배)발송비	4,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 배송용 박스 구입	900
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 우편(택배)발송비	8,600
자살예방인식개선사업		밤길걷기 회의 진행경비	19,000
자살예방인식개선사업		허쉬 부스 포토존 제작	3,009,714
자살예방인식개선사업		밤길걷기 추진 평가회 진행경비	502,200
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 우편(등기)발송비	2,740
자살예방인식개선사업		밤길걷기 최종 결과보고회 진행경비	37,300
자살예방인식개선사업		밤길걷기 최종 결과보고회 진행경비	7,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 주유비	40,000
자살예방인식개선사업		2023 자살예방캠페인 운영대행업체 잔금 지급	47,950,000
자살예방인식개선사업		밤길걷기 관련 주유비	30,000
자살예방인식개선사업		5차 운영위원회 진행경비	312,400
자살예방인식개선사업		1-1 입찰 심사비	300,000
자살예방인식개선사업		2024 자살예방캠페인 대행업체 착수보고회 식사비	206,000
자살예방인식개선사업		차예은 워킹크루(서포터즈) 팀장 결혼 화환 구입	99,000
자살예방인식개선사업		서포터즈 캠프 직원 비행기 티켓 구입	1,016,000
자살예방인식개선사업		서포터즈 캠프 준비물품 구입	340,000
자살예방인식개선사업		서포터즈 캠프 준비 회의 식사비	41,000
자살예방인식개선사업		서포터즈 캠프 준비 물품 택배 발송비	18,430
자살예방인식개선사업		서포터즈 캠프 준비 물품 구입비	24,471
자살예방인식개선사업		서포터즈 캠프 진행	580,000
자살유족지원		서울생명의전화 전출금	5,000,000
자살유족지원		자살유족 지원사업 지정후원금 전출	982,500
자살유족지원		서울생명의전화 전출금	1,387,797
모집비용		KCP 수수료	220
모집비용		KCP 수수료	1,100
모집비용		KCP 수수료	4,400
모집비용		KCP 수수료	274,276
모집비용		KCP 수수료	2,970
모집비용		KCP 수수료	151,554
모집비용		인건비	9,927,370
모집비용		KCP 수수료	550
모집비용		KCP 수수료	140,152



구 분		세부내용	지출액
대분류	중분류		
모집비용		KCP 수수료	56,764
모집비용		KCP 수수료	4,950
모집비용		KCP 수수료	7,318
모집비용		KCP 수수료	3,086
모집비용		KCP 수수료	1,029
모집비용		KCP 결제 시스템 이행보증보험	71,500
모집비용		KCP 수수료	79,377
모집비용		인건비	3,537,397
모집비용		인건비	2,622,893
모집비용		KCP 수수료	12,980
모집비용		KCP 수수료	154,069
모집비용		KCP 수수료	19,171
모집비용		KCP 수수료	183,353
모집비용		KCP 수수료	1,540
모집비용		KCP 수수료	105,412
모집비용		KCP 수수료	5,390
모집비용		KCP 수수료	223,796
모집비용		인건비	6,371,820
모집비용		KCP 수수료	12,540
모집비용		KCP 수수료	176,934
모집비용		KCP 수수료	14,356
모집비용		KCP 수수료	463,160
모집비용		KCP 수수료	16,688
모집비용		KCP 수수료	32,448
모집비용		인건비	15,128,580
모집비용		KCP 수수료	25,742
모집비용		러너블 수수료	54,626
모집비용		KCP 수수료	37,186
모집비용		KCP 수수료	30,035
모집비용		회계감사 우편 발송비	3,740
모집비용		회계감사비	1,000,000
<b>합 계</b>			<b>169,536,534</b>

### Ⅲ. 세부지출내역

당해 기간 중 현금(총 169,536,534원)으로 모집된 기부금품의 세부지출내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

No.	회계일자	적 요	지출액	누 계	전표번호
1	2023-03-30	KCP 수수료	220	220	20230330-5
2	2023-04-07	KCP 수수료	1,100	1,320	20230407-7
3	2023-04-14	KCP 수수료	4,400	5,720	20230414-4
4	2023-04-17	KCP 수수료	274,276	279,996	20230417-7
5	2023-04-21	KCP 수수료	2,970	282,966	20230421-7
6	2023-04-24	성북구자살예방센터 법인전출금	1,750,000	2,032,966	20230424-2
7	2023-04-24	KCP 수수료	151,554	2,184,520	20230424-6
8	2023-04-25	급여-나선영	3,297,000	5,481,520	20230425-4
9	2023-04-25	급여-황현지	2,278,000	7,759,520	20230425-4
10	2023-04-25	제수당-황현지	356,010	8,115,530	20230425-4
11	2023-04-25	퇴직적립금-황현지	219,510	8,335,040	20230425-4
12	2023-04-25	사회보험-황현지	675,560	9,010,600	20230425-4
13	2023-04-25	급여-김다영	2,245,000	11,255,600	20230425-4
14	2023-04-25	제수당-김다영	392,460	11,648,060	20230425-4
15	2023-04-25	퇴직적립금-김다영	219,790	11,867,850	20230425-4
16	2023-04-25	사회보험-김다영	244,040	12,111,890	20230425-4
17	2023-04-28	KCP 수수료	550	12,112,440	20230428-2
18	2023-05-02	강사비 지급(김명숙)	240,000	12,352,440	20230502-2
19	2023-05-02	강사비 지급(박영미)	420,000	12,772,440	20230502-2
20	2023-05-02	강사비 지급(박지영)	960,000	13,732,440	20230502-2
21	2023-05-02	강사비 지급(이경화)	360,000	14,092,440	20230502-2
22	2023-05-02	강사비 지급(조신혜)	120,000	14,212,440	20230502-2
23	2023-05-02	강사비 지급(차은수)	240,000	14,452,440	20230502-2
24	2023-05-02	강사비 지급(방혜림)	960,000	15,412,440	20230502-2
25	2023-05-02	강사비 지급(김수민)	720,000	16,132,440	20230502-2
26	2023-05-02	강사비 지급(김영자)	120,000	16,252,440	20230502-2
27	2023-05-02	KCP 수수료	140,152	16,392,592	20230502-9
28	2023-05-03	출장비(문다슬)	10,000	16,402,592	20230503-4
29	2023-05-03	출장비(문다슬)	10,000	16,412,592	20230503-5
30	2023-05-08	KCP 수수료	56,764	16,469,356	20230508-6
31	2023-05-12	KCP 수수료	4,950	16,474,306	20230512-5
32	2023-05-15	KCP 수수료	7,318	16,481,624	20230515-4
33	2023-05-23	KCP 수수료	3,086	16,484,710	20230523-2
34	2023-05-23	서울생명의전화 전출금	8,250,000	24,734,710	20230523-4
35	2023-05-30	KCP 수수료	1,029	24,735,739	20230530-11
36	2023-05-31	KCP 결제 시스템 이행보증보험 갱신	71,500	24,807,239	20230531-3
37	2023-06-16	밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	60,500	24,867,739	20230616-2
38	2023-06-16	밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	33,400	24,901,139	20230616-2
39	2023-06-16	밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	3,900	24,905,039	20230616-2
40	2023-06-22	2023 자살예방캠페인 운영대행업체 중도금 지급	10,000,000	34,905,039	20230622-3
41	2023-06-30	밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	23,200	34,928,239	20230630-8

No.	회계일자	적요	지출액	누계	전표번호
42	2023-06-30	밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	9,850	34,938,089	20230630-8
43	2023-06-30	밤길걷기 사전답사 및 회의 진행경비	18,800	34,956,889	20230630-8
44	2023-07-05	밤길걷기 회의 및 사진촬영 진행경비	23,700	34,980,589	20230705-9
45	2023-07-05	밤길걷기 회의 및 사진촬영 진행경비	70,000	35,050,589	20230705-9
46	2023-07-07	KCP 수수료	79,377	35,129,966	20230707-12
47	2023-07-11	서울생명의전화 전출금	1,500,000	36,629,966	20230711-1
48	2023-07-13	밤길걷기 관련 영상 USB 문임비 지출의 건	19,800	36,649,766	20230713-4
49	2023-07-17	밤길걷기 회의 진행경비	11,000	36,660,766	20230717-1
50	2023-07-19	밤길걷기 회의 및 근로장학생 중간 평가회 진행경비	89,400	36,750,166	20230719-6
51	2023-07-19	밤길걷기 회의 및 근로장학생 중간 평가회 진행경비	34,500	36,784,666	20230719-6
52	2023-07-21	레포트 행사 참고조사 진행경비	168,000	36,952,666	20230721-8
53	2023-07-25	급여-배하연	2,371,000	39,323,666	20230725-7
54	2023-07-25	제수당-배하연	241,880	39,565,546	20230725-7
55	2023-07-25	퇴직적립금-배하연	217,740	39,783,286	20230725-7
56	2023-07-25	사회보험-배하연	276,110	40,059,396	20230725-7
57	2023-07-25	급여-황현지	2,278,000	42,337,396	20230725-7
58	2023-07-25	제수당-황현지	284,900	42,622,296	20230725-7
59	2023-07-25	퇴직적립금-황현지	213,580	42,835,876	20230725-7
60	2023-07-25	사회보험-황현지	277,080	43,112,956	20230725-7
61	2023-07-28	KCP 수수료	12,980	43,125,936	20230728-8
62	2023-07-31	KCP 수수료	154,069	43,280,005	20230731-3
63	2023-08-04	KCP 수수료	19,171	43,299,176	20230804-4
64	2023-08-04	밤길걷기 협찬사(허쉬) 미팅 진행경비	11,600	43,310,776	20230804-6
65	2023-08-04	밤길걷기 협찬사(허쉬) 미팅 진행경비	23,500	43,334,276	20230804-6
66	2023-08-06	레포트 행사 참고조사 진행경비	26,500	43,360,776	20230806-1
67	2023-08-07	밤길걷기 회의 진행경비	34,300	43,395,076	20230807-3
68	2023-08-08	KCP 수수료	183,353	43,578,429	20230808-3
69	2023-08-09	우편발송비	4,940	43,583,369	20230809-3
70	2023-08-11	밤길걷기 회의 진행경비	69,000	43,652,369	20230811-1
71	2023-08-11	우편발송비	2,700	43,655,069	20230811-2
72	2023-08-11	KCP 수수료	1,540	43,656,609	20230811-4
73	2023-08-16	KCP 수수료	105,412	43,762,021	20230816-3
74	2023-08-16	생명사랑 교복케어 다과 구입비	53,920	43,815,941	20230816-5
75	2023-08-18	KCP 수수료	5,390	43,821,331	20230818-5
76	2023-08-18	밤길걷기 코스답사 진행경비 36.6km 페이스메이커 코치, 팀리더 OT 및 코스답사	41,100	43,862,431	20230818-9
77	2023-08-18	밤길걷기 관련 구급의약품 구매의 건	4,000	43,866,431	20230818-10
78	2023-08-18	밤길걷기 관련 구급의약품 구매의 건	4,400	43,870,831	20230818-10
79	2023-08-23	KCP 수수료	223,796	44,094,627	20230823-3

No.	회계일자	적 요	지출액	누 계	전표번호
80	2023-08-23	밤길걷기 회의 진행경비	28,300	44,122,927	20230823-6
81	2023-08-24	밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	19,500	44,142,427	20230824-7
82	2023-08-24	밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	33,000	44,175,427	20230824-7
83	2023-08-24	밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	16,500	44,191,927	20230824-7
84	2023-08-24	밤길걷기 회의 및 코스답사 진행경비_7.1km코스답사	137,000	44,328,927	20230824-7
85	2023-08-25	급여-배하연	2,371,000	46,699,927	20230825-4
86	2023-08-25	제수당-배하연	366,020	47,065,947	20230825-4
87	2023-08-25	퇴직적립금-배하연	228,090	47,294,037	20230825-4
88	2023-08-25	사회보험-배하연	276,110	47,570,147	20230825-4
89	2023-08-25	급여-황현지	2,278,000	49,848,147	20230825-4
90	2023-08-25	제수당-황현지	356,010	50,204,157	20230825-4
91	2023-08-25	퇴직적립금-황현지	219,510	50,423,667	20230825-4
92	2023-08-25	사회보험-황현지	277,080	50,700,747	20230825-4
93	2023-08-25	서울생명의전화 전출금	20,000,000	70,700,747	20230825-10
94	2023-08-25	밤길걷기 코스 답사 차량 주유비	55,000	70,755,747	20230825-13
95	2023-08-25	KCP 수수료	12,540	70,768,287	20230825-16
96	2023-08-25	밤길걷기 관련 운임비 지출의 건	38,500	70,806,787	20230825-21
97	2023-08-25	밤길걷기 회의 및 근로장학생 최종 평가회 진행경비	78,000	70,884,787	20230825-22
98	2023-08-28	강사비 지급(박영미)	120,000	71,004,787	20230828-1
99	2023-08-28	강사비 지급(박지영)	240,000	71,244,787	20230828-1
100	2023-08-28	강사비 지급(이경화)	600,000	71,844,787	20230828-1
101	2023-08-28	강사비 지급(조신혜)	720,000	72,564,787	20230828-1
102	2023-08-28	강사비 지급(차은수)	840,000	73,404,787	20230828-1
103	2023-08-28	강사비 지급(방혜림)	720,000	74,124,787	20230828-1
104	2023-08-28	강사비 지급(김영자)	240,000	74,364,787	20230828-1
105	2023-08-28	밤길걷기 관련 부스물품 구매의 건	39,200	74,403,987	20230828-6
106	2023-08-30	청소년 교육 프로그램 생명사랑 고북케어 워크북 교재 제작비	6,140,000	80,543,987	20230830-2
107	2023-08-30	KCP 수수료	176,934	80,720,921	20230830-6
108	2023-08-30	밤길걷기 회의 진행경비	53,900	80,774,821	20230830-8
109	2023-08-31	밤길걷기 유관업체 방문 진행경비_방문선물비	15,000	80,789,821	20230831-4
110	2023-08-31	밤길걷기 유관업체 방문 진행경비_주유비	20,000	80,809,821	20230831-4
111	2023-09-01	KCP 수수료	14,356	80,824,177	20230901-3
112	2023-09-04	밤길걷기 업무용 메일 프리미엄 서비스 가입의 건	19,900	80,844,077	20230904-2
113	2023-09-06	밤길걷기 회의 및 현장답사 진행경비	14,000	80,858,077	20230906-4
114	2023-09-07	밤길걷기 관련 운임비 지출의 건	55,000	80,913,077	20230907-5
115	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	49,000	80,962,077	20230908-1
116	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	18,500	80,980,577	20230908-1
117	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	44,800	81,025,377	20230908-1

No.	회계일자	적 요	지출액	누 계	전표번호
118	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	200	81,025,577	20230908-1
119	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	20,000	81,045,577	20230908-1
120	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	42,000	81,087,577	20230908-1
121	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	55,000	81,142,577	20230908-1
122	2023-09-08	밤길걷기 현장 사전세팅 진행경비	36,000	81,178,577	20230908-1
123	2023-09-08	KCP 수수료	353,160	81,531,737	20230908-5
124	2023-09-08	KCP 연회비	110,000	81,641,737	20230908-5
125	2023-09-09	밤길걷기 운영 진행경비1	4,000	81,645,737	20230909-1
126	2023-09-09	밤길걷기 운영 진행경비1	50,000	81,695,737	20230909-1
127	2023-09-09	밤길걷기 운영 진행경비1	23,100	81,718,837	20230909-1
128	2023-09-09	밤길걷기 운영 진행경비1	15,200	81,734,037	20230909-1
129	2023-09-10	밤길걷기 운영 진행경비2	9,900	81,743,937	20230910-2
130	2023-09-12	밤길걷기 간식 구입비(허쉬)	8,000,000	89,743,937	20230912-1
131	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	168,000	89,911,937	20230912-2
132	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	136,000	90,047,937	20230912-2
133	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	136,000	90,183,937	20230912-2
134	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	136,000	90,319,937	20230912-2
135	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	120,000	90,439,937	20230912-2
136	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	104,000	90,543,937	20230912-2
137	2023-09-12	밤길걷기 진행경비_진행인력 활동비 지급의 건	150,000	90,693,937	20230912-2
138	2023-09-12	밤길걷기 관련 우편(택배)발송비	12,500	90,706,437	20230912-4
139	2023-09-14	밤길걷기 관련 우편(택배)발송비	4,000	90,710,437	20230914-2
140	2023-09-14	밤길걷기 관련 배송용 박스 구입	900	90,711,337	20230914-2
141	2023-09-15	밤길걷기 관련 우편(택배)발송비	8,600	90,719,937	20230915-2
142	2023-09-15	KCP 수수료	16,688	90,736,625	20230915-4
143	2023-09-19	밤길걷기 회의 진행경비	19,000	90,755,625	20230919-5
144	2023-09-25	허쉬 부스 포토존 제작	3,009,714	93,765,339	20230925-1
145	2023-09-25	급여-배하연	2,371,000	96,136,339	20230925-8
146	2023-09-25	제수당-배하연	2,193,620	98,329,959	20230925-8
147	2023-09-25	퇴직적립금-배하연	380,390	98,710,349	20230925-8
148	2023-09-25	사회보험-배하연	276,110	98,986,459	20230925-8
149	2023-09-25	급여-황현지	2,278,000	101,264,459	20230925-8
150	2023-09-25	제수당-황현지	2,073,810	103,338,269	20230925-8
151	2023-09-25	퇴직적립금-황현지	362,660	103,700,929	20230925-8
152	2023-09-25	사회보험-황현지	277,080	103,978,009	20230925-8
153	2023-09-25	급여-김다영	2,245,000	106,223,009	20230925-8
154	2023-09-25	제수당-김다영	2,090,460	108,313,469	20230925-8
155	2023-09-25	퇴직적립금-김다영	361,290	108,674,759	20230925-8
156	2023-09-25	사회보험-김다영	219,160	108,893,919	20230925-8
157	2023-09-25	KCP 수수료	32,448	108,926,367	20230925-17

No.	회계일자	적 요	지출액	누 계	전표번호
158	2023-09-27	밤길걷기 추진 평가회 진행경비	502,200	109,428,567	20230927-2
159	2023-10-06	KCP 수수료	25,742	109,454,309	20231006-4
160	2023-10-11	밤길걷기 관련 우편(등기)발송비	2,740	109,457,049	20231011-4
161	2023-10-19	밤길걷기 관련 주유비	40,000	109,497,049	20231019-1
162	2023-10-19	밤길걷기 최종 결과보고회 진행경비	37,300	109,534,349	20231019-2
163	2023-10-19	밤길걷기 최종 결과보고회 진행경비	7,000	109,541,349	20231019-2
164	2023-10-20	2023 자살예방캠페인 운영대행업체 잔금 지급	14,000,000	123,541,349	20231020-2
165	2023-10-20	2023 자살예방캠페인 운영대행업체 잔금 지급	33,950,000	157,491,349	20231020-3
166	2023-10-23	교복케어 강사 평가회 식사비	141,000	157,632,349	20231023-3
167	2023-10-23	교복케어 강사 평가회 다과비	45,000	157,677,349	20231023-3
168	2023-10-23	밤길걷기 관련 주유비	30,000	157,707,349	20231023-6
169	2023-10-31	러너블 수수료	54,626	157,761,975	20231031-7
170	2023-11-03	KCP 수수료	37,186	157,799,161	20231103-5
171	2023-11-07	5차 운영위원회 진행경비	300,000	158,099,161	20231107-3
172	2023-11-07	5차 운영위원회 진행경비	12,400	158,111,561	20231107-3
173	2023-11-20	자살유족 지원 사업 지정후원금 전출	982,500	159,094,061	20231120-2
174	2023-12-01	KCP 수수료	30,035	159,124,096	20231201-14
175	2023-12-04	청소년 자살예방 교복케어 홈페이지 호스팅비 지급	396,000	159,520,096	20231204-1
176	2023-12-12	서울생명의전화 전출금	5,000,000	164,520,096	20231212-2
177	2024-01-25	1-1 입찰 심사비	300,000	164,820,096	20240125-2
178	2024-01-31	서울생명의전화 전출금	1,387,797	166,207,893	20240201-3
179	2024-02-29	2024 자살예방캠페인 대행업체 착수보고회 식사비	206,000	166,413,893	20240229-1
180	2024-03-07	차예은 워킹크루(서포터즈) 팀장 결혼 화환 구입	99,000	166,512,893	20240307-2
181	2024-03-07	서포터즈 캠프 직원 비행기 티켓 구입(김포>제주)	484,000	166,996,893	20240307-3
182	2024-03-07	서포터즈 캠프 직원 비행기 티켓 구입(제주>김포)	532,000	167,528,893	20240307-3
183	2024-03-07	서포터즈 캠프 코치 감사 선물 구입	177,000	167,705,893	20240307-3
184	2024-03-07	서포터즈 캠프 코치 감사 선물 구입	30,000	167,735,893	20240307-3
185	2024-03-07	서포터즈 캠프 준비물품 구입	68,000	167,803,893	20240307-3
186	2024-03-08	서포터즈 캠프 준비물품 구입	65,000	167,868,893	20240308-10
187	2024-03-22	2023년 기부금품 회계감사 계약서 우편 발송비	3,740	167,872,633	20240322-10
188	2024-03-25	서포터즈 캠프 준비 회의 식사비	41,000	167,913,633	20240325-8
189	2024-03-26	2023년 기부금품 모집 및 사용내역 회계감사비 지출	1,000,000	168,913,633	20240326-1
190	2024-03-26	서포터즈 캠프 준비 물품 택배 발송비	18,430	168,932,063	20240326-7
191	2024-03-28	서포터즈 캠프 준비 물품 구입비	12,000	168,944,063	20240328-5
192	2024-03-28	서포터즈 캠프 준비 물품	12,471	168,956,534	20240328-5

No.	회계일자	적 요	지출액	누 계	전표번호
		구입비			
193	2024-03-29	출장에 대한 국내여비 및 시내교통비 지급	60,000	169,016,534	20240329-1
194	2024-03-29	출장에 대한 국내여비 및 시내교통비 지급	60,000	169,076,534	20240329-1
195	2024-03-29	출장에 대한 국내여비 및 시내교통비 지급	60,000	169,136,534	20240329-1
196	2024-03-29	출장에 대한 국내여비 및 시내교통비 지급	60,000	169,196,534	20240329-1
197	2024-03-29	서포터즈 캠프 준비 직원 다과비	23,000	169,219,534	20240329-6
198	2024-03-29	서포터즈 캠프 진행 물품 구입비	108,000	169,327,534	20240329-6
199	2024-03-29	서포터즈 캠프 진행 물품 구입비	15,000	169,342,534	20240329-6
200	2024-03-29	서포터즈 캠프 준비 직원 식사비	62,000	169,404,534	20240329-6
201	2024-03-29	서포터즈 캠프 준비 직원 다과비	31,800	169,436,334	20240329-6
202	2024-03-29	서포터즈 캠프 진행 물품 구입비	105,000	169,541,334	20240329-6
203	2024-03-29	서포터즈 캠프 진행 물품 구입비	5,200	169,546,534	20240329-6
204	2024-03-29	캠페인 계좌 운영후원금 사용	(10,000)	169,536,534	